FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

Quantidade:

Valor Total
107.800,00
97.790,00
92.070,00

91.300,00
89.100,00
88.000,00

0,00
86.900,00
85.800,00
82.500,00
81.400,00

79.200,00
78.100,00

75.900,00
74.800,00

71.500,00
70.400,00

68.200,00
67.100,00

65.450,00
64.900,00

63.800,00
62.700,00

61.600,00
61.050,00

59.950,00

11.000

Situacao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Lance
Lance

Declinou
Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance

Processo: 1/2018

Licitagao: 1/2018

Modalidade: Pregao Presencial

Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE EMISSAO DE LAUDOS DE RAIO X, ATRAVES DE IMAGEM DISPONIBILIZADA

PELO SISTEMA PROPRIO DE TELEMEDICINA OU SIMILAR, E/OU IMAGEM IMPRESSA EM PELICULA, PARA ATENDIMENTO DE TODA A DEMANDA DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
Item: 1 Produto: PRESTACAO DE SERVICOS DE EMISSAO DE LAUDOS DE RAIO-X, ATRAVES DE IMAGEM Unidade: UN
DISPONIBILIZADA PELO SISTEMA DE TELEMEDICINA OU SIMILIAR E/OU IMAGEM IMPRESSAEM
PELICULA.
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario

0 RADEX DIAGNOSTICOS EIRELI - ME 9,80
0 LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA 8,89
0 MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA 8,37
1 RADEX DIAGNOSTICOS EIRELI - ME 8,30
1 LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA 8,10
1 MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA 8,00
2 RADEX DIAGNOSTICOS EIRELI - ME 0,00
2 LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA 7,90
2 MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA 7,80
3 LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA 7,50
3 MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA 7,40
4 LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA 7,20
4 MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA 7,10
5 LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA 6,90
5 MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA 6,80
6 LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA 6,50
6 MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA 6,40
7 LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA 6,20
7 MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA 6,10
8 LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA 5,95
8 MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA 5,90
9 LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA 5,80
9 MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA 5,70
10 LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA 5,60
10 MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA 5,55
11 LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA 5,45
11 MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA 0,00

0,00

Declinou

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-YSFT-255773492 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

08/02/2018 08:11



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO Pag 2 / 2
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Item: 1 Produto: PRESTACAO DE SERVICOS DE EMISSAO DE LAUDOS DE RAIO-X, ATRAVES DE IMAGEM Unidade: UN Quantidade: 11.000
DISPONIBILIZADA PELO SISTEMA DE TELEMEDICINA OU SIMILIAR E/OU IMAGEM IMPRESSAEM
PELICULA.
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA 5,45 59.950,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante Itens Valor Total
LUIZ CARLOS MAXIMO 1 59.950,00
LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0021101-27373-YSFT-255773492 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

08/02/2018 08:11



	1
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	4109732

