



# FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 1 / 2

**Processo:** 1/2018

**Licitação:** 1/2018

**Modalidade:** Pregão Presencial

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMISSÃO DE LAUDOS DE RAIO X, ATRAVÉS DE IMAGEM DISPONIBILIZADA PELO SISTEMA PRÓPRIO DE TELEMEDICINA OU SIMILAR, E/OU IMAGEM IMPRESSA EM PELÍCULA, PARA ATENDIMENTO DE TODA A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Item: 1	Produto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMISSÃO DE LAUDOS DE RAIO-X, ATRAVÉS DE IMAGEM DISPONIBILIZADA PELO SISTEMA DE TELEMEDICINA OU SIMILAR E/OU IMAGEM IMPRESSAEM PELÍCULA.	Unidade: UN	Quantidade: 11.000		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	RADEX DIAGNOSTICOS EIRELI - ME		9,80	107.800,00	Proposta
0	LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA		8,89	97.790,00	Proposta
0	MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA		8,37	92.070,00	Proposta
1	RADEX DIAGNOSTICOS EIRELI - ME		8,30	91.300,00	Lance
1	LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA		8,10	89.100,00	Lance
1	MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA		8,00	88.000,00	Lance
2	RADEX DIAGNOSTICOS EIRELI - ME		0,00	0,00	Declinou
2	LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA		7,90	86.900,00	Lance
2	MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA		7,80	85.800,00	Lance
3	LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA		7,50	82.500,00	Lance
3	MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA		7,40	81.400,00	Lance
4	LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA		7,20	79.200,00	Lance
4	MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA		7,10	78.100,00	Lance
5	LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA		6,90	75.900,00	Lance
5	MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA		6,80	74.800,00	Lance
6	LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA		6,50	71.500,00	Lance
6	MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA		6,40	70.400,00	Lance
7	LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA		6,20	68.200,00	Lance
7	MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA		6,10	67.100,00	Lance
8	LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA		5,95	65.450,00	Lance
8	MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA		5,90	64.900,00	Lance
9	LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA		5,80	63.800,00	Lance
9	MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA		5,70	62.700,00	Lance
10	LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA		5,60	61.600,00	Lance
10	MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA		5,55	61.050,00	Lance
11	LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA		5,45	59.950,00	Lance
11	MEDVIA DIAGNOSTICO LTDA		0,00	0,00	Declinou



## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 2 / 2

Item: 1	Produto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMISSÃO DE LAUDOS DE RAIO-X, ATRAVÉS DE IMAGEM DISPONIBILIZADA PELO SISTEMA DE TELEMEDICINA OU SIMILAR E/OU IMAGEM IMPRESSA EM PELÍCULA.	Unidade: UN	Quantidade: 11.000	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
	LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA		5,45	59.950,00
				Situação
				Vencedor

### RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
LUIZ CARLOS MAXIMO LOCALMED DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA	1	59.950,00